
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
            privind aprobarea  modificării art.1 din Hotărârea Consiliului Local 

nr. 151/2012

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  
22.02.2013.

Având în vedere adresa nr.3367/14.02.2013 a Consiliului Judetean Cluj, 
privind proiectul ,, Sistemul de Management Integrat al Județului Cluj, și 
construirea drumului  de acces la Stația de Transfer Deșeuri Huedin, prin care 
solciită  transferarea suprafeței de 8.200 mp, pentru amenajarea  drumului de 
acces, în administrarea  Consiliului Județean Cluj, respectiv referatul nr.  
1459/2013 al biroului de  cadastru și registrul agricol și referatul nr. 
1499/21.02.2013 al biroului  de urbansim și amenajarea teritoriului. 

Luand in considerare proiectul de hotărâre nr. 1510/2013 înaintat de 
primar și avizat de comisia de  urbanism la ședinta din data de 22.02.2013.

Tinand seama de  prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.b, şi art. 45 din 
legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se aprobă  modificarea art.1 din Hotararea Consiliului Local nr. 
151/2012, prin care s-a aprobat introducerea în domeniul public al orașului 
Huedin, ,  a unui teren în suprafață de 7500 mp,  teren situat în  partea vestică  a 
orașului Huedin,  pentru   modernizarea unei căi de acces la Stația de Transfer 
Deșeuri Huedin, din cadrul  proiectului ,, Sistem de Management Integrat al 
Deșeurilor în Județul Cluj, în sensul majorării  acestei suprafețe cu încă 700 mp, 
suprafața finală cu această destinație fiind de 8.200 mp.

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se incredintează 
compartimentul de urbanism  și directia economica  din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 37/22.02.2013 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………

1


